

崇右影藝科技大學境外學生獎助學金設置辦法修正條文對照表

修正後條文	現行條文	說明
<p>第 3 條：獎助金額、受獎條件、申請程序及獎勵年限如下：...</p> <p>二、受獎條件</p> <p>(一) 新生 <u>(含轉學生)</u>：經錄取後核發。</p> <p>...</p> <p>三、申請程序</p> <p><u>新生：入學學期由國際暨兩岸事務處學生事務組造冊陳請校長核可後發放。</u></p> <p><u>舊生：每學期第 19 週由國際暨兩岸事務處學生事務組審查外生資格並造冊，陳請校長核可後送會計室製作次學期繳費單。</u></p>	<p>第 3 條：獎助金額、受獎條件、申請程序及獎勵年限如下：...</p> <p>二、受獎條件</p> <p>(一) 新生：經錄取後核發。</p> <p>...</p> <p>三、申請程序</p> <p>每學期第 19 週由國際暨兩岸事務處學生事務組審查外生資格並造冊，陳請校長核可後送會計室製作次學期繳費單。</p>	<p>文字修訂。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 增訂外生轉學生獎助學金法源。 2. 增訂外生新生獎助學金申請程序。

崇右影藝科技大學境外學生獎助學金設置辦法

中華民國 103 年 4 月 15 日 102 學年度第 2 學期第 2 次行政會議通過
中華民國 103 年 5 月 20 日 102 學年度第 2 學期第 3 次行政會議修訂
中華民國 103 年 10 月 28 日 103 學年度第 1 學期第 4 次行政會議修訂
中華民國 104 年 4 月 21 日 103 學年度第 2 學期第 2 次行政會議修訂
中華民國 104 年 5 月 26 日 103 學年度第 2 學期第 3 次行政會議修訂
中華民國 104 年 12 月 9 日 104 學年度第 1 學期第 4 次行政會議修訂
中華民國 107 年 9 月 25 日 107 學年度第 1 學期第 1 次行政會議修訂
中華民國 109 年 3 月 24 日 108 學年度第 2 學期第 1 次行政會議修訂通過
中華民國 109 年 7 月 29 日 108 學年度第 2 學期第 6 次行政會議修訂通過
中華民國 109 年 10 月 27 日 109 學年度第 1 學期第 3 次行政會議修訂通過

- 第1條 崇右影藝科技大學（以下簡稱本校）為獎勵並扶助優秀境外學生至本校就讀，依據「外國學生來臺就學辦法」第 15 條之規定，訂定「崇右影藝科技大學境外學生獎助學金設置辦法」（以下簡稱本辦法）。
- 第2條 本辦法所稱境外學生係依本校「外國學生入學規定」入學之學位生（不含大陸地區、香港、澳門）。
- 第3條 獎助金額、受獎條件、申請程序及獎勵年限如下：
- 一、獎助金額：減免在校期間每學期學雜費新台幣一萬元至四萬五千元，每年視本校經費情況開會決議新生入學獎助金額，於招生前公告。
- 二、受獎條件
- （一）新生（含轉學生）：經錄取後核發。
- （二）舊生：
1. 大學部學生修滿一學期，前一學期學業平均 60 分（含）以上，曠課 12 節以下且無扣考紀錄。
 2. 碩士班學生修滿一學期，前一學期學業平均 75 分（含）以上，操行成績 75 分（含）以上。
- 三、申請程序
- 新生：入學學期由國際暨兩岸事務處學生事務組造冊陳請校長核可後發放。
- 舊生：每學期第 19 週由國際暨兩岸事務處學生事務組審查外生資格並造冊，陳請校長核可後送會計室製作次學期繳費單。
- 四、獎勵年限：大學部學生至多獎助 8 學期，碩士班學生至多獎助 4 學期。延長修業年限學生不予獎勵。
- 第4條 受獎生因故退學或開除學籍者，原核定獎助學金之資格即予取消，並繳回已獎助金額；因故辦理休學者，保留獎助學金資格。申辦休退學悉依本校繳費退費標準比例繳納學雜費用。
- 第5條 受獎生當學期須接受並完成各系所或國際暨兩岸事務處安排其協助行政、教學或相關工作 36 小時；前項義務由國際暨兩岸事務處管考，作為未來該生獎助學金審核參考。
- 第6條 領有我國政府機關之其他獎助學金者，不得重複領取本獎助學金，但其金

額低於本獎助學金時，得請領差額。

第7條 受獎生於受獎期間內，如有違反本校校規，經就讀系所提出並經國際暨兩岸事務處審查通過，立即取消當學期之受獎資格並繳回已獎助金額。

第8條 受獎生註冊入學後，於獎助期間內，離校時間超過二週以上者，應即停止核給獎助學金。

第9條 本辦法經行政會議通過，陳請校長核可後公佈實施，修正時亦同。